
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11993/

Código da publicação: 11993

Data da emissão do comprovante: 01/09/2025 16:05:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 117/2023

N° do Processo/Ano: 369/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE ENFERMAGEM, PARA ATENDER AO PROCESSO JUDICIAL
N° 100.1114-06.2023.8.26.0210.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE ENFERMAGEM, PARA ATENDER AO PROCESSO JUDICIAL
N° 100.1114-06.2023.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO P369 Baixar

21/12/2023 00:00:00ERRATA EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P 369 Baixar

20/12/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P 369-EQUIPE DE ENFERMAG... Baixar

20/12/2023 00:00:00DISPENSA E RATIFICAÇAO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11993/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-equipe-de-enfermagem-para-atender-ao-processo-judicial-n-1001114-0620238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/469a43b373517ba621c6df5cf071acae.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92f7286a362bead21115d5fdb9b87dfd.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a96a3655d736a49a54b48abf199396b.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3a7935942eb4ee66d526c1c95a0a0b0.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

20/12/2023 00:00:00JUSTIFICTIVA E SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DA AU... Baixar

20/12/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

20/12/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a8af15732920d6c2bcc00940de7d67d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb650d5a01bb8273c932f4e919d3311a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa1df7b71b0763af5863c937cb55b45c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76699da1307b89a13aedcc0ffe6400f3.pdf

